
Krosno, dnia 13 grudnia 2023 r.

Zamawiający:
Prokuratura Okręgowa w Krośnie
ul. Czajkowskiego 51
38-400 Krosno
Nr sprawy: 3034-7.261.4.2023

INFORMACJA o wyborze najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Usługę utrzymania 
czystości w Prokuraturze Okręgowej w Krośnie oraz jednostkach podległych" w 
okresie 12 m-cy, począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 
nr 2 złożoną przez Wykonawcę:
AMB Usługi utrzymania Czystości Andrzej Dryniak Os. Gen. Maczka 8/13 37-100 
Łańcut  REGON 385838934 NIP 794152018
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Kryterium:
Cena oferty

Wartość 
oferty

Kryterium:
Cena oferty

- waga 
100%

Przyznana 
punktacja

Łączna 
punktacja

1.
ARMA Sp. z o.o. Aleja Jana 
Pawła II 80 lok 5, 00-175 
Warszawa 

338 813,96 95,84 95,84

2.

AMB Usługi utrzymania Czystości 
Andrzej Dryniak Os. Gen. Maczka 
8/13 37-100 Łańcut  REGON 
385838934 NIP 794152018

324 720,00 100 100

3.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o. o. ul. 
Sokola 14, 39 – 400 Tarnobrzeg  
REGON 830170656 NIP 867-00-
10-269

381 459,14 85,13 85,13

Z poważaniem


		2023-12-13T13:00:04+0100
	Bogdan Andrzej Bukowczyk
	Podpis


		2023-12-13T13:23:35+0100
	Cezary Artur Pelczarski
	Podpis




